PORTARIA Nº 275/2015

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

n.º 51, de 02 de janeiro de 2008, c/c art. 35, § 2º, da Lei Estadual n.° 1.818, de 23 de

agosto de 2007,

Considerando o  que  consta  do  Processo  Administrativo  nº

2015/0701/00116,  que  tem  por  objeto  a  remoção  por  permuta  dos  servidores

nominados,

RESOLVE:

Art. 1º REMOVER por permuta,  a partir de 1º de abril de 2015,

os  Analistas  Ministeriais  -  Ciências  Jurídicas  ANDRESSA  NEVES  VIEIRA e

MARCELLO  GASQUES  BERNADELI,  estabelecendo suas lotações na 3ª  e 4ª

Promotoria de Justiça de Porto Nacional/TO, respectivamente.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 31 de março de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: fc603af2 - 551db0b9 - af164930 - a9afb505